
         

 

 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

З А П О В Е Д 

26 .9 .2024 г .

X     РД-0 2 -1 8 9 /2 6 .0 9 .2 0 2 4  г.

S ig n ed  b y:  IV O  TSV E TANO V  M ANC H E V  

за допълнение на Заповед РД-02-240/22.08.2023 г., изменена със Заповед РД-02-

352/21.11.2023 г. и Заповед РД-02-89/26.04.2024 г. 

 

На основание чл. 86а от Закона за здравето  

  НАРЕЖДАМ: 

I. Допълвам т. I от Заповед № РД-02-240/22.08.2024 г. на министъра на 

здравеопазването, изменена със Заповед РД-02-352/21.11.2023 г. и Заповед РД-02-

89/26.04.2024 г., като определям за членове на Обществения съвет по правата на 

пациента: 

 1. Иванка Александрова Алексиева – представител на Българска асоциация на 

зъботехниците; 

 2. Циклама Данчова Павлова – представител на Българска асоциация на 

помощник-фармацевтите; 

3.  Галина Венецкова Захариева – представител на Български съюз на лекарските 

асистенти и фелдшерите. 

II. Заповедта да се съобщи на членовете на Съвета за сведение и изпълнение и 

да се публикува на интернет-страницата на Министерството на здравеопазването. 

 

2 5 .9 .2 0 2 4  г .

X K on dev a

S ig n e d  b y:  G a lya  G e o rg ie va  Ko n d e va -M a n k o va  

Д-Р ГАЛЯ КОНДЕВА 

МИНИСТЪР НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 


